
Федерация спортивного плавания Хабаровского края

Клуб ветеранов плавания «Мастер ДВ»

Открытый Чемпионат Дальнего Востока по плаванию в категории «Мастерс»

г. Хабаровск, бассейн Фитнес-клуба «Наутилус-Южный», 16-17 марта 2019 г.

Ручное хронометрирование.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

День 1 - 16.03.2019 г.

место год лет группа клуб город время очки

50 в/с мужчины

Абсолютное первенство

1 ГОНЧАРОВ, Иван 1989 30 B лично Арсеньев 24,59 735

2 БОРИСОВ, Сергей 1972 47 E Мастер ДВ Артем 26,52 715

3 ГРЕЧИХИН, Павел 1988 31 B Наутилус Хабаровск 25,22 681

4 ДУРНАУСОВ, Евгений 1979 40 D лично Хабаровск 26,42 679

5 ВОЛОШЕНКО, Виктор 1958 61 H Мастер ДВ Хабаровск 30,2 624

6 УХОВ, Леонид 1960 59 G Наутилус Хабаровск 29,32 619

7 КАЗАКОВ, Константин 1986 33 B лично Хабаровск 28,17 489

8 КУЛЕНКОВ, Андрей 1962 57 G Наутилус Хабаровск 31,76 487

9 ЕРМИШКИН, Владислав 1974 45 E лично Владивосток 31,47 428

10 КОЗЛОВ, Станислав 1979 40 D лично Хабаровск 31,12 415

11 МЫЛЬНИКОВ, Андрей 1966 53 F лично Комсомольск 32,81 407

12 МОВЧАН, Дмитрий 1979 40 D лично С. Гавань 31,75 391

13 КИРЕЕВ, Александр 1961 58 G лично Комсомольск 34,52 379

14 ЦАРЕНОК, Андрей 1972 47 E лично Артем 33,81 345

15 ШАУФЛЕР, Игорь 1969 50 F лично Артем 36,85 287

16 ХОМЯК, Александр 1980 39 C Наутилус Хабаровск 37,51 222

Категория 25-29

1 ГОНЧАРОВ, Иван 1989 30 B лично Арсеньев 24,59 735

2 ГРЕЧИХИН, Павел 1988 31 B Наутилус Хабаровск 25,22 681

3 КАЗАКОВ, Константин 1986 33 B лично Хабаровск 28,17 489

Категория 35-39

1 ХОМЯК, Александр 1980 39 C Наутилус Хабаровск 37,51 222

Категория 40-44

1 ДУРНАУСОВ, Евгений 1979 40 D лично Хабаровск 26,42 679

2 КОЗЛОВ, Станислав 1979 40 D лично Хабаровск 31,12 415

3 МОВЧАН, Дмитрий 1979 40 D лично С. Гавань 31,75 391

Категория 45-49

1 БОРИСОВ, Сергей 1972 47 E Мастер ДВ Артем 26,52 715

2 ЕРМИШКИН, Владислав 1974 45 E лично Владивосток 31,47 428

3 ЦАРЕНОК, Андрей 1972 47 E лично Артем 33,81 345

Категория 50-54

1 МЫЛЬНИКОВ, Андрей 1966 53 F лично Комсомольск 32,81 407

2 ШАУФЛЕР, Игорь 1969 50 F лично Артем 36,85 287

Категория 55-59

1 УХОВ, Леонид 1960 59 G Наутилус Хабаровск 29,32 619

2 КУЛЕНКОВ, Андрей 1962 57 G Наутилус Хабаровск 31,76 487

3 КИРЕЕВ, Александр 1961 58 G лично Комсомольск 34,52 379

Категория 60-64

1 ВОЛОШЕНКО, Виктор 1958 61 H Мастер ДВ Хабаровск 30,2 624

50 в/с женщины

Абсолютное первенство

1 ХАЛАЗИЙ, Наталья 1981 38 C лично Хабаровск 30,26 640

2 КРАВЧЕНКО, Екатерина 1981 38 C Мастер ДВ Хабаровск 34,42 435

3 ГРИГОРЬЕВА, Наталия 1960 59 G Мастер ДВ Артем 39,44 380

4 ТКАЧЕНКО, Оксана 1970 49 E лично Хабаровск 41,02 281

5 КУКСЕНКО, Раиса 1947 72 J лично Солнечный 1.14,91 91

6 СТЕПАНЮК, Александра 1943 76 K Наутилус Хабаровск 1.22,31 90

Категория 35-39

1 ХАЛАЗИЙ, Наталья 1981 38 C лично Хабаровск 30,26 640

2 КРАВЧЕНКО, Екатерина 1981 38 C Мастер ДВ Хабаровск 34,42 435

Категория 45-49

1 ТКАЧЕНКО, Оксана 1970 49 E лично Хабаровск 41,02 281

Категория 55-59

1 ГРИГОРЬЕВА, Наталия 1960 59 G Мастер ДВ Артем 39,44 380

Категория 70-74

1 КУКСЕНКО, Раиса 1947 72 J лично Солнечный 1.14,91 91

Категория 75-79

1 СТЕПАНЮК, Александра 1943 76 K Наутилус Хабаровск 1.22,31 90

50 н/сп мужчины

Абсолютное первенство

1 ОРЛОВ, Алексей 1963 56 G Мастер ДВ Хабаровск 34,22 612

2 АЛИФАНОВ, Матвей 1991 28 A лично Комсомольск 31,66 482



3 ГОНЧАРОВ, Иван 1989 30 B лично Арсеньев 32,03 470

4 ТИРОН, Николай 1972 47 E лично Хабаровск 39,57 321

Категория 25-29

1 АЛИФАНОВ, Матвей 1991 28 A лично Комсомольск 31,66 482

Категория 30-34

1 ГОНЧАРОВ, Иван 1989 30 B лично Арсеньев 32,03 470

Категория 45-49

1 ТИРОН, Николай 1972 47 E лично Хабаровск 39,57 321

Категория 55-59

1 ОРЛОВ, Алексей 1963 56 G Мастер ДВ Хабаровск 34,22 612

50 н/сп женщины

Абсолютное первенство

1 ХАЛАЗИЙ, Наталья 1981 38 C лично Хабаровск 39,04 435

2 ТКАЧЕНКО, Оксана 1970 49 E лично Хабаровск 50,71 226

3 ФЕДИНА, Ольга 1972 47 E Мастер ДВ Хабаровск 59,54 140

4 СТЕПАНЮК, Александра 1943 76 K Наутилус Хабаровск 1.36,44 91

Категория 35-39

1 ХАЛАЗИЙ, Наталья 1981 38 C лично Хабаровск 39,04 435

Категория 45-49

1 ТКАЧЕНКО, Оксана 1970 49 E лично Хабаровск 50,71 226

2 ФЕДИНА, Ольга 1972 47 E Мастер ДВ Хабаровск 59,54 140

Категория 75-79

1 СТЕПАНЮК, Александра 1943 76 K Наутилус Хабаровск 1.36,44 91

100 баттерфляй мужчины

Абсолютное первенство

1 ГУЛАКОВ, Алексей 1983 36 C Мастер ДВ Б. Камень 57,99 848

2 ШАБАНОВ, Сергей 1978 41 D лично Хабаровск 1.07,97 561

3 БОЛТАСОВ, Антон 1988 31 B Мастер ДВ Б. Камень 1.08,94 467

4 ЗАЙЦЕВ, Михаил 1989 30 B Мастер ДВ Хабаровск 1.12,89 395

Категория 30-34

1 БОЛТАСОВ, Антон 1988 31 B Мастер ДВ Б. Камень 1.08,94 467

2 ЗАЙЦЕВ, Михаил 1989 30 B Мастер ДВ Хабаровск 1.12,89 395

Категория 35-39

1 ГУЛАКОВ, Алексей 1983 36 C Мастер ДВ Б. Камень 57,99 848

Категория 40-44

1 ШАБАНОВ, Сергей 1978 41 D лично Хабаровск 1.07,97 561

100 баттерфляй женщины

Абсолютное первенство

1 ЛЕСИК, Евгения 1977 42 D Мастер ДВ Артем 1.27,86 394

Категория 40-44

1 ЛЕСИК, Евгения 1977 42 D Мастер ДВ Артем 1.27,86 394

100 брасс мужчины

Абсолютное первенство

1 КОЛЕСОВ, Максим 1987 32 B лично Владивосток 1.13,58 569

2 РУДЬ, Дмитрий 1980 39 C Наутилус Хабаровск 1.17,24 518

3 ЧЕРЕПАХИН, Виктор 1984 35 C лично Хабаровск 1.19,90 468

4 МАЛЫХ, Александр 1965 54 F Мастер ДВ Хабаровск 1.26,48 461

5 ПОПИК, Алексей 1963 56 G лично Хабаровск 1.34,19 416

6 ЦАРЕНОК, Андрей 1972 47 E лично Артем 1.27,84 395

7 МОВЧАН, Дмитрий 1979 40 D лично С. Гавань 1.27,74 368

8 ХОМЯК, Александр 1980 39 C Наутилус Хабаровск 1.38,37 251

9 СЫЗРАНОВ, Николай 1976 43 D Наутилус Хабаровск 1.43,61 224

Категория 30-34

1 КОЛЕСОВ, Максим 1987 32 B лично Владивосток 1.13,58 569

Категория 35-39

1 РУДЬ, Дмитрий 1980 39 C Наутилус Хабаровск 1.17,24 518

2 ЧЕРЕПАХИН, Виктор 1984 35 C лично Хабаровск 1.19,90 468

3 ХОМЯК, Александр 1980 39 C Наутилус Хабаровск 1.38,37 251

Категория 40-44

1 МОВЧАН, Дмитрий 1979 40 D лично С. Гавань 1.27,74 368

2 СЫЗРАНОВ, Николай 1976 43 D Наутилус Хабаровск 1.43,61 224

Категория 45-49

1 ЦАРЕНОК, Андрей 1972 47 E лично Артем 1.27,84 395

Категория 50-54

1 МАЛЫХ, Александр 1965 54 F Мастер ДВ Хабаровск 1.26,48 461

Категория 55-59

1 ПОПИК, Алексей 1963 56 G лично Хабаровск 1.34,19 416



100 брасс женщины

Абсолютное первенство

1 МАЛЮКОВА, Елена 1964 55 G лично Комсомольск 1.36,30 604

2 ВОЛКОЛУПОВА, Мария 1991 28 A лично Комсомольск 1.25,61 544

3 СЫСОРОВА, Марина 1957 62 H лично Хабаровск 1.50,27 488

Категория 25-29

1 ВОЛКОЛУПОВА, Мария 1991 28 A лично Комсомольск 1.25,61 544

Категория 55-59

1 МАЛЮКОВА, Елена 1964 55 G лично Комсомольск 1.36,30 604

Категория 60-64

1 СЫСОРОВА, Марина 1957 62 H лично Хабаровск 1.50,27 488

200 к/пл мужчины

Абсолютное первенство

1 ГОРШКОВ, Артем 1984 35 C лично Краснокаменск 2.20,41 727

2 УХОВ, Леонид 1960 59 G Наутилус Хабаровск 2.58,81 478

3 МОСКАЛЕНКО, Сергей 1954 65 I Мастер ДВ Уссурийск 3.27,39 427

4 ЗАЙЦЕВ, Михаил 1989 30 B Мастер ДВ Хабаровск 2.41,22 421

5 ГРЕЧИХИН, Павел 1988 31 B Наутилус Хабаровск 2.45,45 389

6 КАЗАЧКОВ, Умар 1972 47 E лично Хабаровск 3.27,42 257

Категория 30-34

1 ЗАЙЦЕВ, Михаил 1989 30 B Мастер ДВ Хабаровск 2.41,22 421

2 ГРЕЧИХИН, Павел 1988 31 B Наутилус Хабаровск 2.45,45 389

Категория 35-39

1 ГОРШКОВ, Артем 1984 35 C лично Краснокаменск 2.20,41 727

Категория 45-49

1 КАЗАЧКОВ, Умар 1972 47 E лично Хабаровск 3.27,42 257

Категория 55-59

1 УХОВ, Леонид 1960 59 G Наутилус Хабаровск 2.58,81 478

Категория 65-69

1 МОСКАЛЕНКО, Сергей 1954 65 I Мастер ДВ Уссурийск 3.27,39 427

200 к/пл женщины

Абсолютное первенство

1 ВОЛКОЛУПОВА, Мария 1991 28 A лично Комсомольск 2.48,44 565

2 ДУБРОВИНА, Надежда 1988 31 B Мастер ДВ Хабаровск 3.11,79 387

3 ГРИГОРЬЕВА, Наталия 1960 59 G Мастер ДВ Артем 3.41,15 372

Категория 25-29

1 ВОЛКОЛУПОВА, Мария 1991 28 A лично Комсомольск 2.48,44 565

Категория 30-34

1 ДУБРОВИНА, Надежда 1988 31 B Мастер ДВ Хабаровск 3.11,79 387

Категория 55-59

1 ГРИГОРЬЕВА, Наталия 1960 59 G Мастер ДВ Артем 3.41,15 372

200 в/с мужчины

Абсолютное первенство

1 НАУМКИН, Артем 1985 34 B лично Хабаровск 2.15,39 523

2 ЦЫБА, Викентий 1988 31 B лично Хабаровск 2.17,68 497

3 БРАГИН, Сергей 1965 54 F лично Комсомольск 2.34,23 458

4 МАРТЫНОВ, Сергей 1980 39 C Наутилус Хабаровск 2.27,87 442

5 ШАУФЛЕР, Игорь 1969 50 F лично Артем 3.31,48 178

Категория 30-34

1 НАУМКИН, Артем 1985 34 B лично Хабаровск 2.15,39 523

2 ЦЫБА, Викентий 1988 31 B лично Хабаровск 2.17,68 497

Категория 35-39

1 МАРТЫНОВ, Сергей 1980 39 C Наутилус Хабаровск 2.27,87 442

Категория 50-54

1 БРАГИН, Сергей 1965 54 F лично Комсомольск 2.34,23 458

2 ШАУФЛЕР, Игорь 1969 50 F лично Артем 3.31,48 178

200 в/с женщины

Абсолютное первенство

1 КАКУРИНА, Галина 1969 50 F лично Комсомольск 3.05,28 370

2 ФЕДИНА, Ольга 1972 47 E Мастер ДВ Хабаровск 4.28,13 117

3 КУКСЕНКО, Раиса 1947 72 J лично Солнечный 6.10,04 100

Категория 45-49

1 ФЕДИНА, Ольга 1972 47 E Мастер ДВ Хабаровск 4.28,13 117

Категория 50-54

1 КАКУРИНА, Галина 1969 50 F лично Комсомольск 3.05,28 370

Категория 70-74

1 КУКСЕНКО, Раиса 1947 72 J лично Солнечный 6.10,04 100



200 н/сп мужчины

Абсолютное первенство

1 ГОРШКОВ, Артем 1984 35 C лично Краснокаменск 2.19,15 709

2 ОРЛОВ, Алексей 1963 56 G Мастер ДВ Хабаровск 2.49,47 572

Категория 35-39

1 ГОРШКОВ, Артем 1984 35 C лично Краснокаменск 2.19,15 709

Категория 55-59

1 ОРЛОВ, Алексей 1963 56 G Мастер ДВ Хабаровск 2.49,47 572

200 н/сп женщины

Абсолютное первенство

1 АЛИФАНОВА, Оксана 1969 50 F Мастер ДВ Комсомольск 3.07,51 508

2 ЛЕСИК, Евгения 1977 42 D Мастер ДВ Артем 3.03,47 479

3 ВОТЯКОВА, Татьяна 1966 53 F лично Комсомольск 3.49,75 276

Категория 40-44

1 ЛЕСИК, Евгения 1977 42 D Мастер ДВ Артем 3.03,47 479

Категория 50-54

1 АЛИФАНОВА, Оксана 1969 50 F Мастер ДВ Комсомольск 3.07,51 508

2 ВОТЯКОВА, Татьяна 1966 53 F лично Комсомольск 3.49,75 276

400 в/с мужчины

Абсолютное первенство

1 ГУЛАКОВ, Алексей 1983 36 C Мастер ДВ Б. Камень 4.34,52 674

2 ГАГАРИН, Иван 1989 30 B Наутилус Хабаровск 4.43,49 608

3 ДУБРОВИН, Олег 1989 30 B Наутилус Хабаровск 4.49,39 572

4 ЗАЙЦЕВ, Михаил 1989 30 B Мастер ДВ Хабаровск 5.01,59 505

5 СМИРНОВ, Александр 1972 47 E лично Находка 5.28,52 433

6 БОЛТАСОВ, Антон 1988 31 B Мастер ДВ Б. Камень 5.17,86 432

Категория 30-34

1 ГАГАРИН, Иван 1989 30 B Наутилус Хабаровск 4.43,49 608

2 ДУБРОВИН, Олег 1989 30 B Наутилус Хабаровск 4.49,39 572

3 ЗАЙЦЕВ, Михаил 1989 30 B Мастер ДВ Хабаровск 5.01,59 505

4 БОЛТАСОВ, Антон 1988 31 B Мастер ДВ Б. Камень 5.17,86 432

Категория 35-39

1 ГУЛАКОВ, Алексей 1983 36 C Мастер ДВ Б. Камень 4.34,52 674

Категория 45-49

1 СМИРНОВ, Александр 1972 47 E лично Находка 5.28,52 433

400 в/с женщины

Абсолютное первенство

1 МАКСИМОВИЧ, Ольга 1973 46 E лично Комсомольск 6.24,96 371

2 ДУБРОВИНА, Надежда 1988 31 B Мастер ДВ Хабаровск 6.26,80 307

3 КРАВЧЕНКО, Екатерина 1981 38 C Мастер ДВ Хабаровск 6.46,24 285

Категория 30-34

1 ДУБРОВИНА, Надежда 1988 31 B Мастер ДВ Хабаровск 6.26,80 307

Категория 35-39

1 КРАВЧЕНКО, Екатерина 1981 38 C Мастер ДВ Хабаровск 6.46,24 285

Категория 45-49

1 МАКСИМОВИЧ, Ольга 1973 46 E лично Комсомольск 6.24,96 371

Эстафета 4х50 в/с смешанная

1 "Приморский край" (160-199 лет) 1.59,68 629

ГРИГОРЬЕВА, Наталия 1960 59 G Мастер ДВ Артем

ГУЛАКОВ, Алексей 1983 36 C Мастер ДВ Б. Камень

ЛЕСИК, Евгения 1977 42 D Мастер ДВ Артем

ГОНЧАРОВ, Иван 1989 30 B лично Арсеньев

2 "Команда Молодости нашей" Комсомольск-на-Амуре (200-239 лет) 2.10,88 568

АЛИФАНОВА, Оксана 1969 50 F Мастер ДВ Комсомольск

БРАГИН, Сергей 1965 54 F лично Комсомольск

МАЛЮКОВА, Елена 1964 55 G лично Комсомольск

МЫЛЬНИКОВ, Андрей 1966 53 F лично Комсомольск

3 "Комета" (120-159 лет) 2.07,48 500

ДУБРОВИНА, Надежда 1988 31 B Мастер ДВ Хабаровск

ЗАЙЦЕВ, Михаил 1989 30 B Мастер ДВ Хабаровск

МАЛЫХ, Александр 1965 54 F Мастер ДВ Хабаровск

ХАЛАЗИЙ, Наталья 1981 38 C лично Хабаровск

4 "Команда второй Молодости" Комсомольск-на-Амуре (160-199 лет) 2.18,41 406

АЛИФАНОВ, Матвей 1991 28 A лично Комсомольск

КАКУРИНА, Галина 1969 50 F лично Комсомольск

КИРЕЕВ, Александр 1961 58 G лично Комсомольск

МАКСИМОВИЧ, Ольга 1973 46 E лично Комсомольск



Эстафета 4х50 в/с мужчины

1 "Хабаровск" (120-159 лет) 1.45,64 700

ГРЕЧИХИН, Павел 1988 31 B Наутилус Хабаровск

ДУРНАУСОВ, Евгений 1979 40 D лично Хабаровск

НАУМКИН, Артем 1985 34 B лично Хабаровск

ЦЫБА, Викентий 1988 31 B лично Хабаровск

2 "Хабаровск 2" (160-199 лет) 1.52,82 616

КАЗАКОВ, Константин 1986 33 B лично Хабаровск

УХОВ, Леонид 1960 59 G Наутилус Хабаровск

ШАБАНОВ, Сергей 1978 41 D лично Хабаровск

ГОРШКОВ, Артем 1984 35 C лично Краснокаменск

3 "Комета" (200-239 лет) 2.00,97 585

ЗАЙЦЕВ, Михаил 1989 30 B Мастер ДВ Хабаровск

МАЛЫХ, Александр 1965 54 F Мастер ДВ Хабаровск

ВОЛОШЕНКО, Виктор 1958 61 H Мастер ДВ Хабаровск

ОРЛОВ, Алексей 1963 56 G Мастер ДВ Хабаровск

4 "Приморский край" (120-159 лет) 1.54,16 554

БОЛТАСОВ, Антон 1988 31 B Мастер ДВ Б. Камень

БОРИСОВ, Сергей 1972 47 E Мастер ДВ Артем

КОЛЕСОВ, Максим 1987 32 B лично Владивосток

СМИРНОВ, Александр 1972 47 E лично Находка

День 2 - 17.03.2019 г.

место год лет группа клуб город время очки

100 н/сп мужчины

Абсолютное первенство

1 ГОРШКОВ, Артем 1984 35 C лично Краснокаменск 1.03,72 706

2 ОРЛОВ, Алексей 1963 56 G Мастер ДВ Хабаровск 1.16,53 573

3 ЗАЙЦЕВ, Михаил 1989 30 B Мастер ДВ Хабаровск 1.11,25 454

Категория 30-34

1 ЗАЙЦЕВ, Михаил 1989 30 B Мастер ДВ Хабаровск 1.11,25 454

Категория 35-39

1 ГОРШКОВ, Артем 1984 35 C лично Краснокаменск 1.03,72 706

Категория 55-59

1 ОРЛОВ, Алексей 1963 56 G Мастер ДВ Хабаровск 1.16,53 573

100 н/сп женщины

Абсолютное первенство

1 ЛЕСИК, Евгения 1977 42 D Мастер ДВ Артем 1.20,94 526

2 АЛИФАНОВА, Оксана 1969 50 F Мастер ДВ Комсомольск 1.26,11 517

3 ФЕДИНА, Ольга 1972 47 E Мастер ДВ Хабаровск 2.23,19 100

Категория 40-44

1 ЛЕСИК, Евгения 1977 42 D Мастер ДВ Артем 1.20,94 526

Категория 45-49

1 ФЕДИНА, Ольга 1972 47 E Мастер ДВ Хабаровск 2.23,19 100

Категория 50-54

1 АЛИФАНОВА, Оксана 1969 50 F Мастер ДВ Комсомольск 1.26,11 517

50 брасс мужчины

Абсолютное первенство

1 ДУРНАУСОВ, Евгений 1979 40 D лично Хабаровск 33,52 639

2 КОЛЕСОВ, Максим 1987 32 B лично Владивосток 32,51 619

3 РУДЬ, Дмитрий 1980 39 C Наутилус Хабаровск 34,03 586

4 ЦАРЕНОК, Андрей 1972 47 E лично Артем 38,07 455

5 МОВЧАН, Дмитрий 1979 40 D лично С. Гавань 38,72 415

6 КОЗЛОВ, Станислав 1979 40 D лично Хабаровск 39,06 404

7 ХОМЯК, Александр 1980 39 C Наутилус Хабаровск 42,8 294

Категория 30-34

1 КОЛЕСОВ, Максим 1987 32 B лично Владивосток 32,51 619

Категория 35-39

1 РУДЬ, Дмитрий 1980 39 C Наутилус Хабаровск 34,03 586

2 ХОМЯК, Александр 1980 39 C Наутилус Хабаровск 42,8 294

Категория 40-44

1 ДУРНАУСОВ, Евгений 1979 40 D лично Хабаровск 33,52 639

2 МОВЧАН, Дмитрий 1979 40 D лично С. Гавань 38,72 415

3 КОЗЛОВ, Станислав 1979 40 D лично Хабаровск 39,06 404

Категория 45-49

1 ЦАРЕНОК, Андрей 1972 47 E лично Артем 38,07 455



50 брасс женщины

Абсолютное первенство

1 МАЛЮКОВА, Елена 1964 55 G лично Комсомольск 44 589

2 СЫСОРОВА, Марина 1957 62 H лично Хабаровск 50,71 461

3 КРАВЧЕНКО, Екатерина 1981 38 C Мастер ДВ Хабаровск 49,31 288

4 СТЕПАНЮК, Александра 1943 76 K Наутилус Хабаровск 1.28,09 154

Категория 35-39

1 КРАВЧЕНКО, Екатерина 1981 38 C Мастер ДВ Хабаровск 49,31 288

Категория 55-59

1 МАЛЮКОВА, Елена 1964 55 G лично Комсомольск 44 589

Категория 60-64

1 СЫСОРОВА, Марина 1957 62 H лично Хабаровск 50,71 461

Категория 75-79

1 СТЕПАНЮК, Александра 1943 76 K Наутилус Хабаровск 1.28,09 154

100 в/с мужчины

Абсолютное первенство

1 БОРИСОВ, Сергей 1972 47 E Мастер ДВ Артем 59,6 693

2 НАУМКИН, Артем 1985 34 B лично Хабаровск 58,92 588

3 ШАБАНОВ, Сергей 1978 41 D лично Хабаровск 1.01,56 573

4 КИРЕЕВ, Александр 1961 58 G лично Комсомольск 1.26,24 271

5 ШАУФЛЕР, Игорь 1969 50 F лично Артем 1.28,93 223

Категория 30-34

1 НАУМКИН, Артем 1985 34 B лично Хабаровск 58,92 588

Категория 40-44

1 ШАБАНОВ, Сергей 1978 41 D лично Хабаровск 1.01,56 573

Категория 45-49

1 БОРИСОВ, Сергей 1972 47 E Мастер ДВ Артем 59,6 693

Категория 50-54

1 ШАУФЛЕР, Игорь 1969 50 F лично Артем 1.28,93 223

Категория 55-59

1 КИРЕЕВ, Александр 1961 58 G лично Комсомольск 1.26,24 271

100 в/с женщины

Абсолютное первенство

1 ГРИГОРЬЕВА, Наталия 1960 59 G Мастер ДВ Артем 1.28,08 365

2 ТКАЧЕНКО, Оксана 1970 49 E лично Хабаровск 1.35,36 239

3 СТЕПАНЮК, Александра 1943 76 K Наутилус Хабаровск 2.51,68 116

4 ФЕДИНА, Ольга 1972 47 E Мастер ДВ Хабаровск 2.07,26 100

5 КУКСЕНКО, Раиса 1947 72 J лично Солнечный 2.52,24 87

Категория 45-49

1 ТКАЧЕНКО, Оксана 1970 49 E лично Хабаровск 1.35,36 239

2 ФЕДИНА, Ольга 1972 47 E Мастер ДВ Хабаровск 2.07,26 100

Категория 55-59

1 ГРИГОРЬЕВА, Наталия 1960 59 G Мастер ДВ Артем 1.28,08 365

Категория 70-74

1 КУКСЕНКО, Раиса 1947 72 J лично Солнечный 2.52,24 87

Категория 75-79

1 СТЕПАНЮК, Александра 1943 76 K Наутилус Хабаровск 2.51,68 116

50 баттерфляй мужчины

Абсолютное первенство

1 ГУЛАКОВ, Алексей 1983 36 C Мастер ДВ Б. Камень 25,51 861

2 ЦЫБА, Викентий 1988 31 B лично Хабаровск 29,08 568

3 АЛИФАНОВ, Матвей 1991 28 A лично Комсомольск 29,84 509

4 БРАГИН, Сергей 1965 54 F лично Комсомольск 32,98 504

5 КУЛЕНКОВ, Андрей 1962 57 G Наутилус Хабаровск 34,06 499

6 ТИРОН, Николай 1972 47 E лично Хабаровск 33,56 445

7 ЗАЙЦЕВ, Михаил 1989 30 B Мастер ДВ Хабаровск 31,59 443

8 МЫЛЬНИКОВ, Андрей 1966 53 F лично Комсомольск 37,22 351

9 КАЗАЧКОВ, Умар 1972 47 E лично Хабаровск 36,7 341

10 ШУЙСКИЙ, Юрий 1986 33 B лично Хабаровск 35,54 311

Категория 25-29

1 АЛИФАНОВ, Матвей 1991 28 A лично Комсомольск 29,84 509

Категория 30-34

1 ЦЫБА, Викентий 1988 31 B лично Хабаровск 29,08 568

2 ЗАЙЦЕВ, Михаил 1989 30 B Мастер ДВ Хабаровск 31,59 443

3 ШУЙСКИЙ, Юрий 1986 33 B лично Хабаровск 35,54 311

Категория 35-39

1 ГУЛАКОВ, Алексей 1983 36 C Мастер ДВ Б. Камень 25,51 861

Категория 50-54

1 ТИРОН, Николай 1972 47 E лично Хабаровск 33,56 445

2 КАЗАЧКОВ, Умар 1972 47 E лично Хабаровск 36,7 341



Категория 50-54

1 БРАГИН, Сергей 1965 54 F лично Комсомольск 32,98 504

2 МЫЛЬНИКОВ, Андрей 1966 53 F лично Комсомольск 37,22 351

Категория 55-59

1 КУЛЕНКОВ, Андрей 1962 57 G Наутилус Хабаровск 34,06 499

50 баттерфляй женщины

Абсолютное первенство

1 КРАВЧЕНКО, Екатерина 1981 38 C Мастер ДВ Хабаровск 43,11 285

Категория 35-39

1 КРАВЧЕНКО, Екатерина 1981 38 C Мастер ДВ Хабаровск 43,11 285

100 к/пл мужчины

Абсолютное первенство

1 ГОРШКОВ, Артем 1984 35 C лично Краснокаменск 1.04,10 699

2 ОРЛОВ, Алексей 1963 56 G Мастер ДВ Хабаровск 1.15,95 591

3 УХОВ, Леонид 1960 59 G Наутилус Хабаровск 1.17,04 566

4 ЧЕРЕПАХИН, Виктор 1984 35 C лично Хабаровск 1.11,96 494

5 МАЛЫХ, Александр 1965 54 F Мастер ДВ Хабаровск 1.17,50 490

6 КОЛЕСОВ, Максим 1987 32 B лично Владивосток 1.10,52 486

7 КАЗАКОВ, Константин 1986 33 B лично Хабаровск 1.12,48 447

8 КОЗЛОВ, Станислав 1979 40 D лично Хабаровск 1.20,33 380

Категория 30-34

1 КОЛЕСОВ, Максим 1987 32 B лично Владивосток 1.10,52 486

2 КАЗАКОВ, Константин 1986 33 B лично Хабаровск 1.12,48 447

Категория 35-39

1 ГОРШКОВ, Артем 1984 35 C лично Краснокаменск 1.04,10 699

2 ЧЕРЕПАХИН, Виктор 1984 35 C лично Хабаровск 1.11,96 494

Категория 40-44

1 КОЗЛОВ, Станислав 1979 40 D лично Хабаровск 1.20,33 380

Категория 50-54

1 МАЛЫХ, Александр 1965 54 F Мастер ДВ Хабаровск 1.17,50 490

Категория 55-59

1 ОРЛОВ, Алексей 1963 56 G Мастер ДВ Хабаровск 1.15,95 591

2 УХОВ, Леонид 1960 59 G Наутилус Хабаровск 1.17,04 566

100 к/пл  женщины

Абсолютное первенство

1 ВОЛКОЛУПОВА, Мария 1991 28 A лично Комсомольск 1.17,87 555

2 ЛЕСИК, Евгения 1977 42 D Мастер ДВ Артем 1.24,59 471

3 КАКУРИНА, Галина 1969 50 F лично Комсомольск 1.34,35 402

4 МАКСИМОВИЧ, Ольга 1973 46 E лично Комсомольск 1.36,62 340

Категория 25-29

1 ВОЛКОЛУПОВА, Мария 1991 28 A лично Комсомольск 1.17,87 555

Категория 40-44

2 ЛЕСИК, Евгения 1977 42 D Мастер ДВ Артем 1.24,59 471

Категория 45-49

1 МАКСИМОВИЧ, Ольга 1973 46 E лично Комсомольск 1.36,62 340

Категория 50-54

1 КАКУРИНА, Галина 1969 50 F лично Комсомольск 1.34,35 402

200 брасс мужчины

Абсолютное первенство

1 ЦАРЕНОК, Андрей 1972 47 E лично Артем 3.14,94 393

2 МОВЧАН, Дмитрий 1979 40 D лично С. Гавань 3.18,09 343

3 ХОМЯК, Александр 1980 39 C Наутилус Хабаровск 3.33,50 265

4 СЫЗРАНОВ, Николай 1976 43 D Наутилус Хабаровск 4.02,86 186

Категория 35-39

1 ХОМЯК, Александр 1980 39 C Наутилус Хабаровск 3.33,50 265

Категория 40-44

1 МОВЧАН, Дмитрий 1979 40 D лично С. Гавань 3.18,09 343

2 СЫЗРАНОВ, Николай 1976 43 D Наутилус Хабаровск 4.02,86 186

Категория 45-49

1 ЦАРЕНОК, Андрей 1972 47 E лично Артем 3.14,94 393

200 брасс женщины

Абсолютное первенство

1 ДУБРОВИНА, Надежда 1988 31 B Мастер ДВ Хабаровск 3.14,20 499

2 ВОЛКОЛУПОВА, Мария 1991 28 A лично Комсомольск 3.13,44 490

3 ГРИГОРЬЕВА, Наталия 1960 59 G Мастер ДВ Артем 3.54,23 457

Категория 25-29

1 ВОЛКОЛУПОВА, Мария 1991 28 A лично Комсомольск 3.13,44 490

Категория 30-34

1 ДУБРОВИНА, Надежда 1988 31 B Мастер ДВ Хабаровск 3.14,20 499



Категория 55-59

1 ГРИГОРЬЕВА, Наталия 1960 59 G Мастер ДВ Артем 3.54,23 457

1500 в/с мужчины

Абсолютное первенство

1 ДУБРОВИН, Олег 1989 30 B Наутилус Хабаровск 19.20,82 575

2 ГАГАРИН, Иван 1989 30 B Наутилус Хабаровск 19.33,35 557

3 МОСКАЛЕНКО, Сергей 1954 65 I Мастер ДВ Уссурийск 24.34,36 506

4 СМИРНОВ, Александр 1972 47 E лично Находка 21.08,83 495

5 ЗАЙЦЕВ, Михаил 1989 30 B Мастер ДВ Хабаровск 20.49,82 461

6 ПОПИК, Алексей 1963 56 G лично Хабаровск 24.31,43 396

7 ШАУФЛЕР, Игорь 1969 50 F лично Артем 29.40,12 190

Категория 30-34

1 ДУБРОВИН, Олег 1989 30 B Наутилус Хабаровск 19.20,82 575

2 ГАГАРИН, Иван 1989 30 B Наутилус Хабаровск 19.33,35 557

3 ЗАЙЦЕВ, Михаил 1989 30 B Мастер ДВ Хабаровск 20.49,82 461

Категория 45-49

1 СМИРНОВ, Александр 1972 47 E лично Находка 21.08,83 495

Категория 50-54

1 ШАУФЛЕР, Игорь 1969 50 F лично Артем 29.40,12 190

Категория 55-59

1 ПОПИК, Алексей 1963 56 G лично Хабаровск 24.31,43 396

Категория 65-69

1 МОСКАЛЕНКО, Сергей 1954 65 I Мастер ДВ Уссурийск 24.34,36 506

Эстафета 4х50 комбинированная смешанная

1 "Приморский край" (160-199 лет) 2.14,48 615

ГРИГОРЬЕВА, Наталия 1960 59 G Мастер ДВ Артем

ГУЛАКОВ, Алексей 1983 36 C Мастер ДВ Б. Камень

ЛЕСИК, Евгения 1977 42 D Мастер ДВ Артем

КОЛЕСОВ, Максим 1987 32 B лично Владивосток

2 "Команда Молодости нашей" Комсомольск-на-Амуре (200-239 лет) 2.27,58 543

АЛИФАНОВА, Оксана 1969 50 F Мастер ДВ Комсомольск

БРАГИН, Сергей 1965 54 F лично Комсомольск

МАЛЮКОВА, Елена 1964 55 G лично Комсомольск

МЫЛЬНИКОВ, Андрей 1966 53 F лично Комсомольск

3 "Комета" (120-159 лет) 2.20,34 472

ДУБРОВИНА, Надежда 1988 31 B Мастер ДВ Хабаровск

ЗАЙЦЕВ, Михаил 1989 30 B Мастер ДВ Хабаровск

МАЛЫХ, Александр 1965 54 F Мастер ДВ Хабаровск

ХАЛАЗИЙ, Наталья 1981 38 C лично Хабаровск

4 "Команда второй Молодости" Комсомольск-на-Амуре (160-199 лет) 2.28,39 458

АЛИФАНОВ, Матвей 1991 28 A лично Комсомольск

КАКУРИНА, Галина 1969 50 F лично Комсомольск

КИРЕЕВ, Александр 1961 58 G лично Комсомольск

ВОЛКОЛУПОВА, Мария 1991 28 A лично Комсомольск

Эстафета 4х50 комбинированная мужская

1 "Приморский край" (160-199 лет) 1.59,51 705

БОРИСОВ, Сергей 1972 47 E Мастер ДВ Артем

ГУЛАКОВ, Алексей 1983 36 C Мастер ДВ Б. Камень

ГОНЧАРОВ, Иван 1989 30 B лично Арсеньев

ЦАРЕНОК, Андрей 1972 47 E лично Артем

2 "Хабаровск" (120-159 лет) 1.58,85 627

ГОРШКОВ, Артем 1984 35 C лично Краснокаменск

ДУРНАУСОВ, Евгений 1979 40 D лично Хабаровск

НАУМКИН, Артем 1985 34 B лично Хабаровск

ЦЫБА, Викентий 1988 31 B лично Хабаровск

3 "Хабаровск 2" (160-199 лет) 2.07,08 587

УХОВ, Леонид 1960 59 G Наутилус Хабаровск

ШАБАНОВ, Сергей 1978 41 D лично Хабаровск

РУДЬ, Дмитрий 1980 39 C Наутилус Хабаровск

ЧЕРЕПАХИН, Виктор 1984 35 C лично Хабаровск

4 "Комета" (200-239 лет) 2.21,55 503

ЗАЙЦЕВ, Михаил 1989 30 B Мастер ДВ Хабаровск

МАЛЫХ, Александр 1965 54 F Мастер ДВ Хабаровск

ВОЛОШЕНКО, Виктор 1958 61 H Мастер ДВ Хабаровск

ОРЛОВ, Алексей 1963 56 G Мастер ДВ Хабаровск



Командный зачет

1 МЕСТО

Команда "Хабаровск" 10361

1 ГОРШКОВ, Артем 1984 35 C лично Краснокаменск 1436

2 ДУРНАУСОВ, Евгений (к) 1979 40 D лично Хабаровск 1318

3 УХОВ, Леонид 1960 59 G Наутилус Хабаровск 1185

4 ШАБАНОВ, Сергей 1978 41 D лично Хабаровск 1134

5 НАУМКИН, Артем 1985 34 B лично Хабаровск 1111

6 РУДЬ, Дмитрий 1980 39 C Наутилус Хабаровск 1104

7 ЦЫБА, Викентий 1988 31 B лично Хабаровск 1065

8 ГРЕЧИХИН, Павел 1988 31 B Наутилус Хабаровск 681

9 ЧЕРЕПАХИН, Виктор 1984 35 C лично Хабаровск 0

10 КАЗАКОВ, Константин 1986 33 B лично Хабаровск 0

Эстафета 4х50 в/с мужская 700

Эстафета 4х50 комбинированная мужская 627

2 МЕСТО

Команда "Приморский край" 10246

1 ГУЛАКОВ, Алексей (к) 1983 36 C Мастер ДВ Б. Камень 1709

2 БОРИСОВ, Сергей 1972 47 E Мастер ДВ Артем 1408

3 ГОНЧАРОВ, Иван 1989 30 B лично Арсеньев 1205

4 КОЛЕСОВ, Максим 1987 32 B лично Владивосток 1188

5 ЛЕСИК, Евгения 1977 42 D Мастер ДВ Артем 1005

6 МОСКАЛЕНКО, Сергей 1954 65 I Мастер ДВ Уссурийск 978

7 СМИРНОВ, Александр 1972 47 E лично Находка 495

8 БОЛТАСОВ, Антон 1988 31 B Мастер ДВ Б. Камень 467

9 ГРИГОРЬЕВА, Наталия 1960 59 G Мастер ДВ Артем 457

10 ЦАРЕНОК, Андрей 1972 47 E лично Артем 0

Эстафета 4х50 в/с смешанная 629

Эстафета 4х50 комбинированная мужская 705

3 МЕСТО

Команда "Комета" 8590

1 ОРЛОВ, Алексей 1963 56 G Мастер ДВ Хабаровск 1203

2 ХАЛАЗИЙ, Наталья 1981 38 C лично Хабаровск 1075

3 ЗАЙЦЕВ, Михаил 1989 30 B Мастер ДВ Хабаровск 966

4 МАЛЫХ, Александр  (к) 1965 54 F Мастер ДВ Хабаровск 951

5 СЫСОРОВА, Марина 1957 62 H лично Хабаровск 949

6 КОЗЛОВ, Станислав 1979 40 D лично Хабаровск 819

7 ВОЛОШЕНКО, Виктор 1958 61 H Мастер ДВ Хабаровск 624

8 ДУБРОВИНА, Надежда 1988 31 B Мастер ДВ Хабаровск 499

9 ПОПИК, Алексей 1963 56 G лично Хабаровск 416

10 ШУЙСКИЙ, Юрий 1986 33 B лично Хабаровск 0

Эстафета 4х50 в/с мужчины 585

Эстафета 4х50 комбинированная мужская 503

4 МЕСТО

Команда "Комсомольск" 8331

1 МАЛЮКОВА, Елена 1964 55 G лично Комсомольск 1193

2 ВОЛКОЛУПОВА, Мария 1991 28 A лично Комсомольск 1120

3 АЛИФАНОВА, Оксана 1969 50 F Мастер ДВ Комсомольск 1025

4 АЛИФАНОВ, Матвей 1991 28 A лично Комсомольск 991

5 БРАГИН, Сергей (к) 1965 54 F лично Комсомольск 962

6 КАКУРИНА, Галина 1969 50 F лично Комсомольск 772

7 МЫЛЬНИКОВ, Андрей 1966 53 F лично Комсомольск 407

8 КИРЕЕВ, Александр 1961 58 G лично Комсомольск 379

9 МАКСИМОВИЧ, Ольга 1973 46 E лично Комсомольск 371

10 ВОТЯКОВА, Татьяна 1966 53 F лично Комсомольск 0

Эстафета 4х50 в/с смешанная 568

Эстафета 4х50 в/с смешанная 543

Главный судья соревнований - Ким А.А. - судья 1 категории

Главный секретарь - Макаров Я.А.

Полномочный представитель ФПМ - Тарасенко Е.С.


